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Pan Ireneusz Balcer 

Radny Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24 lutego 2023 r., złozoną na sesji Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim w dniu 24 lutego 2023 r. w sprawie utwardzenia poboczy w ciągu drogi 

powiatowej nr 1143C na odcinku Smiłowo-Pęperzyn, a także uzupełnienia ubytków w na

wierzchni na drogach powiatowych nr 1 i 43C, 1145C oraz 1I50C, która w dniu 28 lutego 2Q23r. 

pismem znak: RP 0003 37 2023 z dnia 28 lutego 2023 r przekazana została przez Przewodni

czącego Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Staroście Sępoleńskiemu, poczem w dniu 

1 marca 2023 r. wpłynęła do tut. Zarządu Drogowego, informuję uprzejmie, co następuje. 

Pismem znak: KD. 7121.22.1.2022 Starosty Sępoleńskiego z dnia 5 września 2022 r., za

twierdzono projekt czasowej organizacji ruchu w związku z przebudową drogi gminnej 

nr 020706C ul. Dworcowa w m. Więcbork wraz z budową kanalizacji deszczowej i kanału tech

nologicznego. Projekt ten uwzględnia prowadzenie objazdu drogami publicznymi kategorii po

wiatowej nr: 

a) 1134C relacji Więcbork-Jastrzębiec-Płosków-Sośno, na odcinku Więcbork-Śmiłowo, 

b) 1143C relacji Smiłowo-Pęperzyn na całej długości jej przebiegu; 

c) 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski, na odcinku Zabartowo-Pępe-

rzyn. 

Wprowadzenie w/w organizacji ruchu spowodowało znaczący wzrost liczby pojazdów po

ruszających się po tych drogach. Uwzględniając ryzyko przedwczesnej dekapitalizacji spowodo

wanej niestandardową - jak dla w/w dróg, bowiem wzmożoną eksploatacją - Zarząd Drogowy 

w Sępólnie Krajeńskim zawarł w dniu 5 września 2022 r. umowę z firmą MARBRUK M. Kwiat

kowski Sp K. z siedzibą w Charzykowych przy ul. Długiej 1, która jest wykonawcą robót zwią

zanych z przebudową ul. Dworcowej w m. Więcbork. Umowa ta zobowiązuje wskazaną firmę, 

jej własnym staraniem i kosztem, do bieżącego utrzymania dróg przez cały okres obowiązywania 
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czasowej organizacji ruchu oraz do ich doprowadzenia po zakończeniu robót związanych z prze

budową drogi gminnej, do stanu co najmniej, jak przed wprowadzeniem organizacji ruchu. 

Wywiązując się z warunków urnowy, firma MARBRUK w bieżącym roku prowadziła ro

boty remontowe w następujących terminach: 

1. 10 stycznia 2023 r., wykonując remont cząstkowy nawierzchni mieszanką mineralno-bitu

miczną na gorąco wraz z uzupełnieniem zaniżonych poboczy kruszywem wapiennym; 

2 26 stycznia 2023 r., wykonując remont cząstkowy nawierzchni mieszanką mineralno-bitu

miczną na gorąco wraz z uzupełnieniem zaniżonych pobocze' kruszywem wapiennym; 

3. 2 marca 2023 r., wykonując remont cząstkowy nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną 

na gorąco, 

i będzie je - w miarę potrzeb - cyklicznie kontynuować. 

W odniesieniu do ubytków w nawierzchni drogi publicznej kategorii powiatowej 

nr 1150C, doraźne remonty cząstkowe nawierzchni prowadzone były w bieżącym roku przez 

pracowników Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim w dniach 24 stycznia i 6 marca (tu: 

z wykorzystaniem mieszanki mineralno-bitumicznej na zimno) i również - w razie potrzeby, 

będą one cyklicznie kontynuowane w trybie doraźnym, do czasu nastania ustabilizowanych wio

sennych warunków atmosferycznych, kiedy to możliwym będzie przeprowadzenie szczegóło

wego remontu cząstkowego przy użyciu kruszyw i emulsji asfaltowej. 

Otrzymują: 

/~\ Adresat - za pośrednictwem Biura Rady Powiatu 
2. a/a 

Do wiadomości: 
1. Starosta Sępoleński 
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